ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.12.2020 № 79                                                                с. Петропавловское

Об отчёте исполнения   прогнозного

плана приватизации муниципального

имущества за 2020 год

           На основании решения Петропавловского районного Совета народных

депутатов от 21.06.2013 № 14 «Об утверждении положения о порядке управ-

ления и распоряжения объектами права муниципальной собственности му-

ниципального образования Петропавловский район Алтайского края», Уста-

ва муниципального образования Петропавловский район Алтайского края

Петропавловский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

 1. Утвердить прилагаемый отчёт исполнения прогнозного плана при-

ватизации муниципального имущества за 2020 год.

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных пра-

вовых актов муниципального образования Петропавловский район Алтай-

ского края и разместить на официальном сайте Администрации района.

Председатель районного Совета

народных депутатов                                                                     В.И. Никифоров

                                                                                    УТВЕРЖДЕН

                                                                                  решением Петропавловского

                                                                                  районного Совета народных

                                             депутатов

                                                                                    от 24.12.2020 № 79

Отчёт

о прогнозном плане приватизации муниципального имущества за 2020 год

№

п/п

Наименование му-

ниципального пред-

приятия, которое

планируется прива-

тизировать

Способ

приватизации

            Этапы  приватизации

1 Муниципальное

охотничье промы-

словое предприятие

Преобразование

в ООО

В процессе (подготовка доку-

ментации  о преобразовании

муниципального предприятия)